(d) 富安商貿作出之承諾於完成時仍屬真實及正確；

(e) 獲獨立股東於股東特別大會上批准股權轉讓協議及據此擬進行之交易；及

(f) 經計及代價股份之攤薄影響後，倘公眾股東持有之本公司已發行股本百分比不

會低於25%，代價股份方會發行及配發予富安商貿。

富安商貿或朝富紙業（視情況而定）須盡最大努力達成上述(b)、(c)及(d)項條件。維

達中國或本公司（視情況而定）須盡最大努力在可行情況下儘快於二零一七年三月三

十一日或之前達成上述(a)、(e)及(f)項條件。

(B) 公司分立完成

公司分立將於下列條件全部達成後被視作完成：

(a) 獲審批部門、登記部門及具管轄權之稅務部門批准公司分立；

– 4 –

(b) 前泰源之債權人及債務人書面同意在新泰源與朝富紙業之間分割債權人在前泰

源之權利及負債；

(c) 新泰源及富安商貿以朝富紙業為受益人就涵蓋因於公司分立時尚未落實之未知

或或然負債（包括稅務負債）而蒙受之任何實際損失訂立彌償契據；

(d) 朝富紙業或維達中國取得由環保部門發出之污染物排放許可證，且有關許可證

上之污染物排放指標與前泰源於公司分立前所取得者完全相同；及

(e) 朝富紙業取得由前泰源向其轉讓之資產之產權證。

於本公佈日期，上述(B)(d)項條件已達成。

完成

於公司分立完成日期及向具管轄權之稅務部門辦妥存檔手續當日起計滿十二(12)個月

後，富安商貿及維達中國將從速完成下列各項：

(a) 簽訂股權轉讓協議，而股權轉讓協議符合審批部門及登記部門之規定，並向批准部

門提出股權轉讓申請；

(b) 取得審批部門之批准，並適時向登記部門申請更改登記；及

(c) 取得朝富紙業之營業執照。

根據股權轉讓協議進行之交易將於完成日期落實完成，預期於二零一六年十二月底或二

零一七年初落實。

代價股份

本公司將透過於完成時向富安商貿發行代價股份支付股權轉讓協議下之轉讓價中

872,740,000港元。

董事會認為，代價股份之發行價15.868港元屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利

益。

代價股份相當於本公佈日期本公司已發行股本約5.51%，以及（假設本公司之已發行股本

於本公佈日期直至代價股份發行時並無變動）經配發及發行代價股份擴大之本公司已發

行股本約5.22%。

代價股份一經發行，將在各方面與於配發及發行日期已發行之股份享有同等地位，並不

附帶任何抵押、留置權、產權負擔及轉讓限制。代價股份將根據特別授權發行。代價股

– 5 –

份將由完成日期起享有股息、中期股息或其他分派。本公司將向聯交所申請批准代價股

份上市及買賣。

於本公佈日期及緊隨完成後（假設本公司股本並無其他變動），本公司之股權架構詳情載

列如下：

於本公佈日期

緊隨完成以及配發及發行

代價股份後

股東 股份數目 概約% 股份數目 概約%

SCA Group 513,200,425 51.37 513,200,425 48.69

富安國際 216,341,581 21.65 271,341,581 25.74

公眾股東 269,545,680 26.98 269,545,680 25.57

總計 999,087,686 100.00 1,054,087,686 100.00

有關朝富紙業之資料

朝富紙業於二零一五年十月十二日由富安商貿根據中國法律成立，由富安商貿全資擁

有。於公司分立完成時，富安商貿將分別持有新泰源及朝富紙業全部股本權益。

朝富紙業及新泰源已就分配前泰源於公司分立前之資產、業務以及債權人之權利及負債

達成協議，並已取得相關債權人及債務人之書面同意。三江物業（於本公佈日期由前泰

源擁有）將轉讓予朝富紙業。

由於朝富紙業於二零一五年十月十二日方才成立，故於本公佈日期並無編製任何財務報

表。由於前泰源尚未完成向朝富紙業轉讓三江物業，故朝富紙業於本公佈日期之資產淨

值為零。自朝富紙業成立起直至本公佈日期為止，朝富紙業並無任何業務，亦無錄得淨

溢利或虧損。於公司分立完成時，朝富紙業將持有由前泰源擁有之三江物業，而三江物

業於二零一五年八月三十一日之估值為976,000,000港元。

上市規則之規定

根據上市規則第14.07條，有關根據股權轉讓協議擬進行之交易之一個或以上適用百分比

率高於5%但低於25%，因此，根據上市規則第十四章，該等交易構成本公司之須予披露

交易，須遵守申報及公告規定。

富安商貿由三名執行董事李朝旺先生、余毅昉女士及董義平先生分別實益擁有74.21%、

15.79%及10.00%權益。在此情況下，富安商貿被視為本公司之關連人士。由於有關根

據股權轉讓協議進行之交易之一個或以上適用百分比率高於5%，因此，根據上市規則